Este item estará restrito para uso exclusivo fora da área circunscrita por um raio de até 30
km da capital de Roraima. Bem como para viagens com duração de 1 (um) ou mais dias,
com pernoite.

CATSER 4014 - Locação de Veículos - Leves / Pesados.

Valor Total: 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).

 

4. Aberto prazo para recurso, não houve manifestações.

5. Remetidos os autos ao Controle Interno, analisado o procedimento licitatório, verifica-se que restaram atendidas
as disposições editalícias e da lei sem a ocorrência de vícios (0590332).